П Р О Е К Т
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___   ____________  2016 г. № _____

О внесении изменения в Положение о республиканских конкурсах социальных проектов в Республике Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.04.2005  № 167 «О проведении конкурсов социальных проектов в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о республиканских конкурсах социальных проектов в Республике Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.04.2005  № 167 «О проведении конкурсов социальных проектов в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.02.2011 № 72, от 07.10.2011           № 837, от 15.04.2016 №226), следующее изменение:

абзац четвертый пункта 7.5 дополнить словами «, запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением случаев, установленных законодательством Российской Федерации».

Премьер-министр

Республики Татарстан

     И.Ш. Халиков